
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
 DĖL DEGĖSIŲ KAIMO VANDENVIETĖS IR BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO 

ĮRENGINIŲ DETALIOJO PLANO ATLIKIMO 
 

2007 m. rugsėjo 20 d. Nr. T- 319 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 
2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429) 22 straipsnio 1 punkto 2 dalimi ir atsižvelgusi į 
2006 m. gegužės 30 d. susirinkimo protokolą ,,Dėl Degėsių kaimo vandentvarkos ir nuotekų 
objektų ir tinklų, priklausančių Degėsių žemės ūkio bendrovei, eksploatavimo“, Pakruojo rajono 
savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijai užsakyti Pakruojo rajono Degėsių 
kaimo naujos vandenvietės ir naujų buitinių nuotekų valymo įrenginių statybos detalųjį planą. 
Planavimo tikslas – suformuoti žemės sklypus vandenvietės ir buitinių nuotekų valymo įrenginių 
statybai bei nustatyti sklypų tvarkymo ir naudojimo režimą. 

2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
direktorių. 

3. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendra tvarka.  
4. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai. 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 
 
    


